Mountainbike Trailcup Danmark
Randers / 24.08.2019-25.08.2019

evaluacion detallada

Vejlgaard, Sune tiempo total: 8:34.2
Asociacion: Podium Sport
Dorsal: 5
TrailCup Randers posicién en el recorrido: 25 (de 197)
mejor tiempo del recorrido: 7:24.4

categoria: posicién en la categoria: 16(de 72)
Herre mejor tiempo en la categoria: 7:24.4
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Stage 1 1:04.4 19 0:10.2 33 0:10.2 1:04.4 19 0:10.2 33 0:10.2
Stage 2 0:52.6 19 0:09.0 33 0:09.0 1:57.0 19 0:18.8 33 0:18.8
Stage 3 0:50.0 13 0:06.3 21 0:06.3 2:47.0 17 0:24.8 30 0:24.8
Stage 4 0:38.7 17 0:06.1 23 0:06.1 3:25.7 15 0:29.7 26 0:29.7
Stage 5 1:12.1 13 0:07.7 20 0:07.7 4:37.8 15 0:37.4 24 0:37.4
Stage 6 0:40.1 16 0:05.4 20 0:05.4 5:17.9 15 0:41.9 24 0:41.9
Stage 7 0:59.2 23 0:10.1 46 0:10.1 6:17.1 15 0:52.0 25 0:52.0
Stage 8 0:39.7 11 0:04.9 19 0:04.9 6:56.8 15 0:56.8 24 0:56.8
Stage 9 0:51.0 16 0:08.3 33 0:08.3 7:47.8 16 1:05.1 26 1:05.1
Stage 10 0:46.4 16 0:07.8 21 0:07.8 8:34.2 16 1:09.8 25 1:09.8

Timing by SPORTident timing.sportident.com




